
2025 年 8 月 1 日 

 

KIX-ITM カード会員様各位 

 

関西エアポート株式会社 

 

 

【お知らせ】 

ラビットカードプレゼントキャンペーンのお知らせ 

 

 

いつも関西国際空港・大阪国際空港をご利用賜りありがとうございます。 

 

2025 年 7 月 14 日より、「KIX-ITM カード会員の方」を対象に、『KIX-ITM カード＆ラビットカードで、ス

マート旅!～ラビットカードプレゼントキャンペーン～』を実施中です。 

 

すでに KIX-ITM カードをお持ちの方も、これから新規でお申し込みされる方もご参加いただけます。 

ラビットカードは、バンコク市内の BTS（高架鉄道）や MRT（地下鉄）などの公共交通機関に加え、一

部の飲食店や商業施設でも利用可能な、便利な IC カードです。 

 

■キャンペーン詳細 

・期間:2025/7/14(月)～9/14(日) 

・対象:日本国パスポートを所持する、18～25 歳の方で、期間中にタイへ渡航される方 

・特典:タイ国政府観光庁限定デザインのラビットカード（チャージ式 IC カード） 

※150 バーツ分チャージ済 

・キャンペーンページ:https://www.thailandtravel.or.jp/news/150109/ 

 

■参加方法 

① タイ国政府観光庁を LINE で友だち追加 

https://page.line.me/xnr7857g?oat_content=url&openQrModal=true 

② 簡単なアンケートに回答 

③ LINE でラビットカード引換クーポンをゲット!  

④ KIX-ITM カードの申し込み 

:申し込みの際はキャンペーンコード欄に「kcrabbit」を必ずご入力ください。 



※既に KIX-ITM カードをお持ちの方は、新たなお申し込みは不要です。関西国際空港内の KIX-ITM カ

ードカウンターにて、KIX-ITM カードと LINE クーポンの両方をご提示ください。 

※大阪国際（伊丹）空港での引換えは対象外ですのでご注意ください。 

 

■ご注意事項 

・特典の譲渡はできません。 

・配布期限を過ぎた場合、特典は利用できません。 

・申告内容に虚偽がある場合の特典の受け取りは無効です。 

・予定枚数に達し次第、期間内であっても配布を終了いたします。 

 

空港から現地の移動まで、スマートに楽しめる便利な交通系 IC カードをこの機会にぜひご活用ください。 

引き続き、KIX-ITM カードをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

KIX-ITM カードコールセンター 

TEL: 072-455-2092 （09:00～17:00 年中無休） 

 


